
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення пропозиції до Одеської обласної виборчої комісії  

щодо відкликання депутата обласної ради Савенка В.А. 

 

Відповідно до пункту 10 частини 1 статті 43 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини 1 статті 37 Закону 

України «Про статус депутатів місцевих рад»,  користуючись правом внесення 

пропозиції до Одеської обласної виборчої комісії про відкликання депутата обласної 

ради, що закріплено у статті 38 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»,  

беручи до уваги повідомлення прокуратури Одеської області про підозру 

депутата Одеської обласної ради Савенка Вадима Анатолійовича у вчиненні 

кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 Кримінального кодексу 

України (участь у терористичній організації, в організаційному та іншому сприянні 

створенню і діяльності терористичної організації), та оголошення його розшуку, 

вважаючи неприпустимими дії депутата обласної ради, які зневажають 

людське життя, суверенітет і незалежність України,  

на підставі пропуску депутатом обласної ради Савенком В.А. протягом року 

всіх пленарних засідань обласної ради та засідань постійної комісії обласної ради з 

питань правової політики, забезпечення законності та правопорядку, боротьби з 

організованою злочинністю та корупцією, до складу якої він входить, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до Одеської обласної виборчої комісії пропозицію щодо відкликання 

депутата обласної ради Савенка Вадима Анатолійовича. 

2. У триденний строк направити копію цього рішення до Одеської обласної 

виборчої комісії. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, депутатської діяльності, етики 

та гласності. 

 

 

Перший заступник  

голови обласної ради                                                                                М.В. Шмушкович 

 

 

21 листопада 2014 року 

№ 1221-VI  
 


